

**Marcela Podroužková**

---

**Od:** Podatelna Okresního soudu v Českém Krumlově [podatelna@osoud.ckr.justice.cz]  
**Odesláno:** 5. února 2015 6:53  
**Komu:** mpodrouzkova@osoud.ckr.justice.cz  
**Předmět:** FW: Žádost o informace dle zk.č.106/1999 Sb.  
**Přílohy:** Žádost o informace.docx

**From:** L S [mailto: ]  
**Sent:** Wednesday, February 04, 2015 5:41 PM  
**To:** podatelna@osoud.ckr.justice.cz  
**Subject:** Žádost o informace dle zk.č.106/1999 Sb.

**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Okresní soud v Českém Krumlově  
Linecká 284  
381 20 Český Krumlov

V Brně dne 4. 2. 2015

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Celkový počet rozhodnutí o zákonnosti převzetí do zdravotního ústavu za rok 2013 a 2014.
2. Počet rozhodnutí, ve kterých bylo shledáno, že k převzetí do zdravotního ústavu nebyly splněny zákonné podmínky za rok 2013 a 2014.
3. Počet případů, kdy bylo proti rozhodnutí o zákonnosti převzetí podáno odvolání (rok 2013 a 2014).
4. Počet rozsudků o přípustnosti dalšího držení ve zdravotním ústavu (rok 2013 a 2014).
5. Počet rozsudků, ve kterých soud shledal nepřípustnost dalšího držení ve zdravotním ústavu (rok 2013 a 2014).

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informace žádám poskytnout v elektronické formě a prosím o zaslání na níže uvedenou elektronickou adresu.

Pokud by vzhledem k počátku roku bylo poskytnutí informací za rok 2014 časově náročné, prosím o přednostní poskytnutí informací za rok 2013.  
Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

**L S**  
**Datum narození:**  
**Adresa:**  
**Telefon:**  
**E-mail:**

**OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ**  
Linecká 284, PSČ 381 20

**Telefon: 380 706 111    E-mail: [podatelna@osoud.ckr.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.ckr.justice.cz)    Fax: 380 715 023**

**Spisová značka: 20 Si 6/2015**

V Českém Krumlově dne **06.02.2015**

**VĚC:**

**Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

K Vaší žádosti ze dne 4. 2. 2015 sdělujeme požadované informace:

1. V roce 2013 bylo vydáno 21 rozhodnutí o zákonnosti převzetí do zdravotního ústavu. V roce 2014 bylo vydáno 16 rozhodnutí o zákonnosti převzetí do zdravotního ústavu.
2. V roce 2013 ani a v roce 2014 nebylo vydáno žádné rozhodnutí, ve kterém by bylo shledáno, že k převzetí do zdravotního ústavu nebyly splněny zákonné podmínky.
3. Proti rozhodnutí o zákonnosti převzetí do zdravotního ústavu nebylo v roce 2013 ani v roce 2014 podáno odvolání.
4. V roce 2013 byly vydány 3 rozsudky o přípustnosti dalšího držení ve zdravotním ústavu. V roce 2014 nebyl vydán žádný takovýto rozsudek.
5. V roce 2013 i v roce 2014 nebyl vydán žádný rozsudek, ve kterém by soud shledal nepřípustnost dalšího držení ve zdravotním ústavu.

S pozdravem

JUDr. Ondřej Círek v.r.  
předseda okresního soudu

Za správnost vyhotovení:  
Marcela Podroužková



**OKRESNÍ SOUD**  
381 20 **ČESKÝ KRUMLOV**